
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93017/93016/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 8686 del 05.09.2024 - Albo n. 3729 del 05.09.2024 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica indetta con D.D.G. 
7680 del 01.08.2024, con valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Funzionario (ex categoria D) - Settore 
Amministrativo-gestionale - con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato, per 
la durata di 24 mesi - da destinare all'Area Didattica e Servizi agli studenti - sede di 
Trapani; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto di nomina, 
all’Art. 1 è stato riportato: 
 
[…] 
 

• […] per la copertura di complessivi n. 8 posti di categoria D - 
posizione economica D1 – Area Amministrativa Gestionale – con 
rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato per la durata di 24 
mesi da destinare all’Area Didattica e Servizi agli Studenti a supporto 
delle attività di Gestione e Funzionamento del Corso di 
Specializzazione per le attività di sostegno, è così composta […] 

 
Invece di 
 

• […] per la copertura di n. 1 posto di Funzionario (ex categoria D) – 
Settore Amministrativo-Gestionale – con rapporto di lavoro a tempo 
pieno e determinato per la durata di 24 mesi da destinare all’Area 
Didattica e Servizi agli Studenti – sede di Trapani, è così composta 
[…] 

 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1) Il D.D.G. n. 8686 del 05.09.2024 – Albo n. 3729 del 05.09.2024 è così 
modificato:  

 

• […] ART. 1) La Commissione esaminatrice, per la selezione pubblica, 
con valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Funzionario (ex categoria 
D) – Settore Amministrativo-Gestionale – con rapporto di lavoro a 
tempo pieno e determinato per la durata di 24 mesi da destinare 
all’Area Didattica e Servizi agli Studenti – sede di Trapani, è così 
composta […] 

 
 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTATD. 
 
       
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 

http://bit.ly/concorsiTATD

		2024-09-06T13:58:40+0000
	Roberto Agnello




